CITROEN C3 & E-C3

PREZZI - EQUIPAGGIAMENTI - DATI TECNICI CITROER

GENNAIO 2026
o A —
CITROEN,
GARANZIA
ANNI DI
vou | MAX_ |
15'990.- 21'390.-
Turbo 100CV manuale 1CSCASEJLKCOA030 1CSCA5NJLKCOA030
653018 653024
24'890.-
Hybrid 110CV automatico - 1CSCASNJGWCOA030
653023
24'490.- 26'790.- 27'990.-
Elettrico 113CV automatico 1CSCA5EZFFCOA030 1CSCASHZFFCOA030 | 1CSCA5NZFFCOA030
653019 653022 653025
Prezzi di vendita (CHF), IVA 8.1% inclusa *Serie limitata a prezzo netto, fino ad esaurimento stock.
Garanzia

Essential Drive 5 anni / 100'000 km per le versioni termiche

CITROEN WE CARE fino a 8 anni

PRINCIPALI EQUIPAGGIAMENTI DI SERIE

YOU
COMFORT

Sospensioni Citroén Advanced Comfort® Sedili Citroén Advanced Comfort®
Climatizzatore manuale Tergicristalli anteriori automatici
Attivazione automatica dei fari Specchietti retrovisori ripiegabili e sbrinabili elettricamente
Freno di stazionamento manuale Sedile posteriore a panchina abbattibile 60/40
Alzacristalli anteriori elettrici (abbassamento sequenziale) Sedile del conducente regolabile in altezza
Specchietti retrovisori elettrici Freno di stazionamento elettrico (solo su &C3 e Hybrid 110)
Sedile posteriore a panchina ripiegabile Console alta con bracciolo (solo su &C3 e Hybrid 110)
Volante regolabile in altezza e profondita Commutazione automatica dei fari

Servosterzo
Alette parasole conducente e passeggero con specchietti oscuranti
llluminazione di benvenuto e di sostegno
SICUREZZA
Active Safety Brake
Allarme rischio di collisione
Allarme attenzione del conducente
Sensori di parcheggio posteriori
Regolatore / limitatore di velocita
Avviso di superamento corsia attivo
Riconoscimento dei segnali di velocita
Cavo di ricarica trifase mode 3 (solo su é-C3)
Onboard-charger monofase da 7,4 kW (solo su &-C3)
Citroén Connect One (chiamata di emergenza, assistenza stradale)
Avvisatore acustico per pedoni (solo su &C3)
Rilevamento del sottogonfiaggio dei pneumatici
Assistenza alla partenza in salita
ABS, ESP e assistenza alla frenata d'emergenza


https://www.citroen.ch/it/modelli/e-c3/configuratore.html/allestimenti

CITROEN C3 & E-C3

PRINCIPALI EQUIPAGGIAMENTI DI SERIE
YOU

CITROEN

SICUREZZA

Attivazione delle spie di pericolo in caso di forte decelerazione
Promemoria cinture di sicurezza per conducente e passeggeri
Attacchi ISOFIX sui 2 sedili laterali posteriori

Blocco meccanico per bambini

Airbag frontali, laterali, anteriori e a tendina

AUDIO / NAVIGAZIONE / MULTIMEDIA

Citroén Head-Up Display

Smartphone Station (Radio via smartphone con applicazione My Citroén Play, 2
altoparlanti, comandi radio al volante)

Presa USB-C sul cruscotto (ricarica rapida 3A)

é-Routes App* (solo su &-C3)

Presa da 12 V nella console centrale

Cerchi da 16" PYRITE

Fari alogeni

Luci diurne a LED

Parafanghi neri opachi

Calotte degli specchietti retrovisori colorate in massa
Maniglie esterne delle porte in nero opaco

Spoiler posteriore

Tessuto nero / tessuto grigio screziato

Touchscreen centrale da 10,25"

Sistema audio digitale a 6 altoparlanti (DAB+)
Mirror Screen senza fili (Apple Carplay / Android Auto)
2 prese USB aggiuntive nella fila 2 (ricarica rapida)

STILE
Cerchi da 17" AZURITE
Faria LED
Barre sul tetto in nero lucido
Volante con comandi in effetto pelle
Piastre antisdrucciolo anteriori e posteriori
Color Clips® (bianco/rosso Infrared/giallo neon)
Happy Tags
Ambiance URBAN GREY Sedute in tessuto Urban nero/grigio
Calotte degli specchietti retrovisori esterni in nero lucido
Maniglie esterne delle porte in nero lucido
Tasche per le spalle sugli schienali dei sedili anteriori
Tetto bicolore Nero Perla come opzione gratuita (tetto Bianco Opale con Nero

Perla Nera e Blu Monte Carlo)

La serie limitata TONIC dispone dello stesso equipaggiamento del livello PLUS, ad eccezione del tetto bicolore che & disponibile come optional.

MAX (equipaggiamento aggiuntivo rispetto a PLUS)

COMFORT

Climatizzatore automatico

Alzacristalli posteriori elettrici (abbassamento sequenziale)

Parabrezza acustico (solo su &-C3)
Precondizionamento termico (solo su é-C3)

SICUREZZA

Specchietto retrovisore interno elettrocromico

AUDIO / NAVIGAZIONE / MULTIMEDIA

Navigazione 3D su touchscreen centrale da 10,25"
Telecamera di retromarcia

Cerchi in alluminio da 17" ATACAMITE con taglio a diamante
Barre dei finestrini in nero lucido
Luci posteriori a LED 3D

Ricarica senza fili per smartphone

STILE
Finiture esterne in nero lucido
Ambiente Metropolitan Grey (tessuto/ effetto pelle)
Vetri e lunotto oscurati

*La nuova app é-Routes di Citroén: il co-pilota digitale coordina i viaggi fuori raggio e cerca automaticamente le stazioni di ricarica ottimali lungo il percorso. Gratuito per il primo anno, poi

solo CHF 4.-/mese.



CITROEN C3 & E-C3

CITROEN

INTERNI YOU m

TESSUTO NERO NAFX o - c -

Tessuto nero/grigio screziato

Poggiatesta anteriori integrati

Decorazione Ultra Blue per i pannelli delle porte
8 anteriori e posteriori

Decorazioni del pannello Ultra Blue

Sedili Advanced Comfort®
Tessuto grigio/grigio screziato
~ Poggiatesta anteriori integrati regolabili

anteriori e posteriori
Decorazioni del pannello Ultra Blue

Happy Tags

AMBIENTE METROPOLITAN GREY NHFX - c 1'5650.- O

Sedili Advanced Comfort®
Tessuto nero [ Tessuto City / Tessuto spalmato

chiaro

Braccioli delle porte anteriori e posteriori
rivestiti in schiuma con Happy Tags
Poggiatesta anteriori regolabili in altezza
Decorazioni sui pannelli delle porte anteriori e
posteriori Grigio Sidera

Decorazioni grigio siderite sul pannello
Tasche per le spalle e tasche aggiuntive per
smartphone sugli schienali dei sedili anteriori



CITROEN C3 & E-C3

Bright

BluMonte  Bianco Grigio Nero
Carlo Banquise Mercury Perla Nera
7APO WPPO SXMO 9VMO

0.- 350.- 750.- 750.-

Copricerchi 16" PYRITE Copricerchi 17" PYRITE

su YOU su / PLUS
OPZIONI
Carica batterie di bordo da 11kW, trifase (solo su &-C3) LZ04
Tetto in tinta carrozzeria (su MAX, tetto in tinta carrozzeria non disponibile con tinte Blu D02
Monte Carlo e Bright Blue)
Tetto bicolore Bianco Opale JDO5
(solo con colore carrozzeria Nero Perla Nera e Blu Monte Carlo)
Tetto bicolore Nero Perla Nera D20
(tranne con colore carrozzeria Nero Perla Nera e Blu Monte Carlo)
Predisposizione ruota di scorta (solo su C3) RS19
PACCHETTI
PACCHETTO INVERNALE WF25

Parabrezza riscaldato - Volante riscaldato - Sedili riscaldati - Fari fendinebbia

Blue
RDMO
750.-

Rosso
Elixir
VHMO
950.-

CITROEN

Cerchiin lega 17" ATACAMITE

YOU

480.-

40.-

YOU

480.-

300.-

300.-

su MAX

0.-

40.-

Con Ambiente
Metropolitan
Grey

40.-

980.-



CITROEN C3 & E-C3

ACCESSORI ORIGINALI

Tappeti, Velours - anteriori e posteriori C3

Tappeti, Velours - anteriori e posteriori BEV NEW C3

Tappeti, in gomma su misura - anteriori e posteriori ICE NEW C3
Tappeti, in gomma su misura - anteriori e posteriori BEV NEW C3
Vasca di protezione bagagliaio rigido NEW C3

Tappetino per il bagagliaio con protezione del paraurti NEW C3
Organizzatore per bagagliaio NEW C3

Portapacchi con barre longitudinali NEW C3

Box da tetto Polaire Voyager 340 litri

Box da tetto Polaire Voyager 430 litri

Box da tetto - THULE Force XT XL - 500L

Box da tetto - THULE Motion XT XL - 500L

Bracciolo anteriore centrale C3

Kit di riparazione pneumatici

Ruota di scorta NEW C3 non per BEV

Vano per il cavo di ricarica nel bagagliaio (logo Mopar) NEW C3
Estintore 1 kg - Estintore a polvere con cinghia

Set con gilet di sicurezza e triangolo di segnalazione

Kit di pronto soccorso con logo Citroén

1693161480
1693162080
1693484280
1693484880
1692381280

1694113080
1680573380
1694561080

9854740580
9854740680
9854834480
9854835680
1650275880
9851091880
9836491380
9857134380
1675951080
1617925580
1631687180

CITROEN

Prezzo consigliato IVA inclusa/montaggio escluso
21.-
104.-
104.-
224.-

51.-
124.-
55.-
708.-
363.-
430.-
826.-
998.-
221.-
80.-
182.-
50.-
29.-
16.-
25.-

Rivolgetevi al vostro partner Citroén per conoscere tutti gli accessori disponibili oppure visitateci su

https://accessories.citroen.com/it-CH/citroen
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CITROEN
GARANZIA ECONTRATTI DI SERVIZIO
Garanzia di fabbrica C3eé-C3

Essential Drive (Estensione garanzia di fabbrica)
Essential Drive 5 anni / 100'000 km per le versioni termiche

CITROEN WE CARE fino a 8 anni / 160'000 km per le versioni elettriche**

Contratti di servizio C3

Prezzo consigliato IVA
Ideal Drive + (Estensione garanzia di fabbrica & lavori di manutenzione)
5anni/ 100'000 km 2'868.- 2'285.-

Full drive (Estensione garanzia di fabbrica & lavori di manutenzione & parti soggette ad usura)
5anni/ 100'000 km 4'263.- 3'680.-

In Citroén ci assicuriamo che il tuo veicolo sia sempre in perfette condizioni. Scegli tra tre pacchetti il livello contrattuale pil adatto alle
tue esigenze e beneficia della qualita Citroén.
Approfitta della nostra assistenza per la riparazione di un difetto tecnico, nonché per la manutenzione e la sostituzione di parti soggette

ad usura. Goditi fino a 8 anni di mobilita senza preoccupazioni.
Verificare la variante corretta presso il vostro partner Citroén

GARANZIA DI FABRICCA: 3 anni-100’000 km* - 12 anni di garanzia antiperforazione - 3 anni / 100’000 km* Citroén Assistance - 3 anni
condizione che si verifica per prima. La Societa Citroén si reserva il diritto di procedere a tutte le modifiche dei prezzi, dei modelli e delle
caratteristische, senza preavviso. Questo listino prezzi annulla tutti i precedenti listini. | dati indicati nei nostri prospetti si basano sul
ciclo europeodi consumo normalizzato che ha come obiettivo quello di permettere il paragone tra vetture. Nell'uso quotidiano i consumi
possono variare sensibilmente in funzione dello stile di guida, del carico, della topografia e della stagione. Noi raccomandiamo sempre
un tipo di guida rispettoso dell'ambiente.

**La garanzia Citroén We Care estende gratuitamente la garanzia del costruttore (3 anni/100'000 km) - a condizione che tutti gli
interventi previsti dal piano di manutenzione vengano svolti presso la rete ufficiale di partner Citroén - fino a 8 anni 0 160’000 km, a
seconda di quale condizione si verifichi per prima. Valida per tutti i nuovi veicoli commerciali e autovetture Citroén completamente
elettrici (BEV, escl. Ami) venduti in Svizzera a partire dal 16.09.2025 con certificato di manutenzione secondo le direttive della rete
ufficiale di partner Citroén. Le condizioni complete sono disponibili al sito www.citroen.ch/it/manutenzione/care-garantie.html



CITROEN C3 & E-C3

MOTORE TERMICO

Cilindrata (cm3) / Numero cilindri

Potenza massima in kW CEE/CV DIN/a giri/min
Coppia massima in Nm CEE/a giri/min
MOTORE ELETTRICO

Capacita della batteria (kWh)

Max. Potenza del motore elettrico in kW/cv
Coppia massima del motore elettrico in Nm
MOTORE IBRIDO

Potenza totale del sistema accumulata kW / CV

DIMENSIONI
Pneumatici

Lunghezza (mm)

Larghezza (mm)

Altezza (mm)

Volume bagagliaio dm3 VDA / | in acqua
Peso a vuoto (kg)

Peso totale consentito (kg)

Peso massimo rimorchiabile frenato (kg)
Peso totale (kg)

CONSUMO ED EMISSIONI WLTP
Consumo in kWh /100 Km

Consumo misto (/100 km)

Equivalente benzina (/100 km)

Tempo di ricarica da 20 a 80% (Wallbox 3,7 kW / Wallbox 11

kW trifase)

Tempo di ricarica da 20 a 80% (Stazione di ricarica pubblica

da 100 kW)

Autonomia 100 % elettrica (km) in ciclo WLTP / Capacita

(kWh)
Emissioni di CO2 (misto) - gr/km

Emissioni CO2 derivanti messa a disposi. carburanti/elettricita

Categoria di consumo carburante
Norma ecologica
PRESTAZIONI

Velocita massima (km/h)

0-100 km/h (sec.)

Turbo 100CV
manuale

199/3
74/100/5500
205/1750

1151

1620
600
2220

6.1

139
31
E
Euro 6e

183
10.6

Hybrid 110CV
automatico

199/3
74/100/5500
205/1750

0,89
21/28
55

81/110

205/55 R16
205/50 R17
4015
1755
1577 (1567 senza barre sul tetto)
310/ 328
1151
1620
600
2220

5.5

125
25
F
Euro 6e

160
9.9

CITROEN

Elettrico 113CV

automatico

44
83/13
120

1416
1910
550
2460

16.4

1.8

7h / 2h50min

26min

YOU, PLUS: 310/44
MAX: 320/44
0]
19
C

135
10.4

I valori di consumo di carburante e di emissioni di CO, indicati sono conformi all'omologazione WLTP (Regolamento UE ,017/948). A partire dal 1° settembre ,018, i veicoli nuovi sono testati sulla base della procedura di prova

armonizzata a livello mondiale per i veicoli leggeri (WLTP), che & una nuova procedura pil realistica che permette di misurare il consumo di carburante e le emissioni di CO.. La procedura WLTP sostituisce completamente il nuovo ciclo

europeo di guida (NEDC), che era la procedura di prova utilizzata precedentemente. Dal momento che le condizioni di prova sono pil realistiche, i consumi di carburante e le emissioni di CO, misurate secondo la procedura WLTP sono,

in numerosi casi, piu elevati rispetto a quelli misurati secondo la procedura NEDC. | valori di consumo di carburante e di emissione di CO, possono variare in funzione degli equipaggiamenti, delle opzioni e della tipologia di pneumatici. Il

vostro concessionario & a vostra disposizione per maggiori chiarimenti. Maggiori informazioni sul sito web https://www.citroen.ch/it/mondo-citroen/tecnologia/wltp.html

Valore obiettivo provvisorio secondo il nuovo ciclo di prova del WLTP: 93,6 g CO, /km.
Media di tutte le auto nuove commercializzate: 111 g CO,/km. Categoria energetica valida per la registrazione entro il 31 dicembre dell'anno in corso.



