

CITROËN C3 & Ë-C3

PREZZI - EQUIPAGGIAMENTI - DATI TECNICI

GENNAIO 2026



CONFIGURA ORA	YOU	TONIC*	PLUS	MAX
Turbo 100CV manuale	15'990.- 1CSCA5EJLK0A030 653018		19'190.- 1CSCA5HJLK0A030 653020	21'390.- 1CSCA5NLK0A030 653024
Hybrid 110CV automatico		20'490.- 1CSCA5HJGW00A030 653059	22'690.- 1CSCA5HJGW00A030 653021	24'890.- 1CSCA5NNGWC0A030 653023
Elettrico 113CV automatico	24'490.- 1CSCA5EZFFC0A030 653019	24'990.- 1CSCA5HZFF00A030 653060	26'790.- 1CSCA5HZFFC0A030 653022	27'990.- 1CSCA5NZFFC0A030 653025

Prezzi di vendita (CHF), IVA 8.1% inclusa

*Serie limitata a prezzo netto, fino ad esaurimento stock.

Garanzia

Essential Drive 5 anni / 100'000 km per le versioni termiche

CITROËN WE CARE fino a 8 anni / 160'000 km per le versioni elettriche (ulteriori informazioni a pagina 6)

PRINCIPALI EQUIPAGGIAMENTI DI SERIE

YOU	PLUS (equipaggiamento aggiuntivo rispetto a YOU)
COMFORT	
Sospensioni Citroën Advanced Comfort®	Sedili Citroën Advanced Comfort®
Climatizzatore manuale	Tergicristalli anteriori automatici
Attivazione automatica dei fari	Specchietti retrovisori ripiegabili e sbrinabili elettricamente
Freno di stazionamento manuale	Sedile posteriore a panchina abbattibile 60/40
Alzacristalli anteriori elettrici (abbassamento sequenziale)	Sedile del conducente regolabile in altezza
Specchietti retrovisori elettrici	Freno di stazionamento elettrico (solo su ë-C3 e Hybrid 110)
Sedile posteriore a panchina ripiegabile	Console alta con bracciolo (solo su ë-C3 e Hybrid 110)
Volante regolabile in altezza e profondità	Commutazione automatica dei fari
Servosterzo	
Alette parasole conducente e passeggero con specchietti oscuranti	
Illuminazione di benvenuto e di sostegno	

SICUREZZA

Active Safety Brake	
Allarme rischio di collisione	
Allarme attenzione del conducente	
Sensori di parcheggio posteriori	
Regolatore / limitatore di velocità	
Avviso di superamento corsia attivo	
Riconoscimento dei segnali di velocità	
Cavo di ricarica trifase mode 3 (solo su ë-C3)	
Onboard-charger monofase da 7,4 kW (solo su ë-C3)	
Citroën Connect One (chiamata di emergenza, assistenza stradale)	
Avvisatore acustico per pedoni (solo su ë-C3)	
Rilevamento del sottogonfiaggio dei pneumatici	
Assistenza alla partenza in salita	
ABS, ESP e assistenza alla frenata d'emergenza	

CITROËN C3 & Ë-C3



PRINCIPALI EQUIPAGGIAMENTI DI SERIE

YOU	PLUS (equipaggiamento aggiuntivo rispetto a YOU)
SICUREZZA	
Attivazione delle spie di pericolo in caso di forte decelerazione	
Promemoria cinture di sicurezza per conducente e passeggeri	
Attacchi ISOFIX sui 2 sedili laterali posteriori	
Blocco meccanico per bambini	
Airbag frontali, laterali, anteriori e a tendina	
AUDIO / NAVIGAZIONE / MULTIMEDIA	
Citroën Head-Up Display	Touchscreen centrale da 10,25"
Smartphone Station (Radio via smartphone con applicazione My Citroën Play, 2 altoparlanti, comandi radio al volante)	Sistema audio digitale a 6 altoparlanti (DAB+)
Presa USB-C sul cruscotto (ricarica rapida 3A)	Mirror Screen senza fili (Apple Carplay / Android Auto)
ë-Routes App* (solo su ë-C3)	2 prese USB aggiuntive nella fila 2 (ricarica rapida)
Presa da 12 V nella console centrale	
STILE	
Cerchi da 16" PYRITE	Cerchi da 17" AZURITE
Fari alogenici	Fari a LED
Luci diurne a LED	Barre sul tetto in nero lucido
Parafanghi neri opachi	Volante con comandi in effetto pelle
Calotte degli specchietti retrovisori colorate in massa	Piastre antisdrucchio anteriori e posteriori
Maniglie esterne delle porte in nero opaco	Color Clips® (bianco/rosso Infrared/giallo neon)
Spoiler posteriore	Happy Tags
Tessuto nero / tessuto grigio screziato	Ambiance URBAN GREY Sedute in tessuto Urban nero/grigio
	Calotte degli specchietti retrovisori esterni in nero lucido
	Maniglie esterne delle porte in nero lucido
	Tasche per le spalle sugli schienali dei sedili anteriori
	Tetto bicolore Nero Perla come opzione gratuita (tetto Bianco Opale con Nero Perla Nera e Blu Monte Carlo)
TONIC	
La serie limitata TONIC dispone dello stesso equipaggiamento del livello PLUS, ad eccezione del tetto bicolore che è disponibile come optional.	
MAX (equipaggiamento aggiuntivo rispetto a PLUS)	
COMFORT	
Climatizzatore automatico	Parabrezza acustico (solo su ë-C3)
Alzacristalli posteriori elettrici (abbassamento sequenziale)	Precondizionamento termico (solo su ë-C3)
SICUREZZA	
Specchietto retrovisore interno elettronico	
AUDIO / NAVIGAZIONE / MULTIMEDIA	
Navigazione 3D su touchscreen centrale da 10,25"	Ricarica senza fili per smartphone
Telecamera di retromarcia	
STILE	
Cerchi in alluminio da 17" ATACAMITE con taglio a diamante	Finiture esterne in nero lucido
Barre dei finestrini in nero lucido	Ambiente Metropolitan Grey (tessuto/effetto pelle)
Luci posteriori a LED 3D	Vetri e lunotto oscurati

*La nuova app ë-Routes di Citroën: il co-pilota digitale coordina i viaggi fuori raggio e cerca automaticamente le stazioni di ricarica ottimali lungo il percorso. Gratuito per il primo anno, poi solo CHF 4.-/mese.

CITROËN C3 & Ë-C3



INTERNI	YOU	TONIC	PLUS	MAX
TESSUTO NERO	NAFX	•	-	-
		Tessuto nero/grigio screziato Poggiatesta anteriori integrati Decorazione Ultra Blue per i pannelli delle porte anteriori e posteriori Decorazioni del pannello Ultra Blue		
AMBIENTE URBAN GREY	NBFX	-	•	•
		Sedili Advanced Comfort® Tessuto grigio/grigio screziato Poggiatesta anteriori integrati regolabili Decorazione Ultra Blue per i pannelli delle porte anteriori e posteriori Decorazioni del pannello Ultra Blue Happy Tags		
AMBIENTE METROPOLITAN GREY	NHFX	-	-	1'550.-
		Sedili Advanced Comfort® Tessuto nero / Tessuto City / Tessuto spalmato chiaro Braccioli delle porte anteriori e posteriori rivestiti in schiuma con Happy Tags Poggiatesta anteriori regolabili in altezza Decorazioni sui pannelli delle porte anteriori e posteriori Grigio Sidéra Decorazioni grigio siderite sul pannello Tasche per le spalle e tasche aggiuntive per smartphone sugli schienali dei sedili anteriori		•
In aggiunta per PLUS:				
<ul style="list-style-type: none"> - Sedili anteriori riscaldati - Parabrezza riscaldato - Volante riscaldato - Fari fendinebbia anteriori - Climatizzatore automatico - Alzacristalli posteriori elettrici - Precondizionamento termico (solo su ë-C3) 				

CITROËN C3 & Ë-C3



Blu Monte Carlo
7AP0
0.-



Bianco Banquise
WPPO
350.-



Grigio Mercury
SXMO
750.-



Nero Perla Nera
9VM0
750.-



Bright Blue
RDM0
750.-



Rosso Elixir
VHMO
950.-



Copricerchi 16" PYRITE
su **YOU**



Copricerchi 17" PYRITE
su **TONIC / PLUS**



Cerchi in lega 17" ATACAMITE
su **MAX**

OPZIONI		YOU	TONIC	PLUS	MAX
Carica batterie di bordo da 11kW, trifase (solo su Ë-C3)	LZ04	480.-	480.-	480.-	480.-
Tetto in tinta carrozzeria (su MAX, tetto in tinta carrozzeria non disponibile con tinte Blu Monte Carlo e Bright Blue)	JD02	•	•	•	0.-
Tetto bicolore Bianco Opale (solo con colore carrozzeria Nero Perla Nera e Blu Monte Carlo)	JD05	-	300.-	0.-	•
Tetto bicolore Nero Perla Nera (tranne con colore carrozzeria Nero Perla Nera e Blu Monte Carlo)	JD20	-	300.-	0.-	•
Predisposizione ruota di scorta (solo su C3)	RS19	40.-	-	40.-	40.-

PACCHETTI	YOU	TONIC	PLUS	MAX
PACCHETTO INVERNALE Parabrezza riscaldato - Volante riscaldato - Sedili riscaldati - Fari fendinebbia	WF25	-	-	Con Ambiente Metropolitan Grey 980.-

CITROËN C3 & Ë-C3



ACCESSORI ORIGINALI

		Prezzo consigliato IVA inclusa/montaggio escluso
Tappeti, Velours - anteriori e posteriori C3	1693161480	211.-
Tappeti, Velours - anteriori e posteriori BEV NEW C3	1693162080	104.-
Tappeti, in gomma su misura - anteriori e posteriori ICE NEW C3	1693484280	104.-
Tappeti, in gomma su misura - anteriori e posteriori BEV NEW C3	1693484880	224.-
Vasca di protezione bagagliaio rigido NEW C3	1692381280	51.-
Tappetino per il bagagliaio con protezione del paraurti NEW C3	1694113080	124.-
Organizzatore per bagagliaio NEW C3	1680573380	55.-
Portapacchi con barre longitudinali NEW C3	1694561080	708.-
Box da tetto Polaire Voyager 340 litri	9854740580	363.-
Box da tetto Polaire Voyager 430 litri	9854740680	430.-
Box da tetto - THULE Force XT XL - 500L	9854834480	826.-
Box da tetto - THULE Motion XT XL - 500L	9854835680	998.-
Bracciolo anteriore centrale C3	1650275880	221.-
Kit di riparazione pneumatici	9851091880	80.-
Ruota di scorta NEW C3 non per BEV	9836491380	182.-
Vano per il cavo di ricarica nel bagagliaio (logo Mopar) NEW C3	9857134380	50.-
Estintore 1 kg - Estintore a polvere con cinghia	1675951080	29.-
Set con gilet di sicurezza e triangolo di segnalazione	1617925580	16.-
Kit di pronto soccorso con logo Citroën	1631687180	25.-

Rivolgetevi al vostro partner Citroën per conoscere tutti gli accessori disponibili oppure visitateci su

<https://accessories.citroen.com/it-CH/citroen>

CITROËN C3 & Ë-C3



GARANZIA E CONTRATTI DI SERVIZIO

Garanzia di fabbrica	C3 e Ë-C3
Essential Drive (Estensione garanzia di fabbrica) Essential Drive 5 anni / 100'000 km per le versioni termiche CITROËN WE CARE fino a 8 anni / 160'000 km per le versioni elettriche**	
Contratti di servizio	C3
Ideal Drive + (Estensione garanzia di fabbrica & lavori di manutenzione) 5 anni / 100'000 km	Prezzo consigliato IVA 2'868.- 2'285.-
Full drive (Estensione garanzia di fabbrica & lavori di manutenzione & parti soggette ad usura) 5 anni / 100'000 km	4'263.- 3'680.-

In Citroën ci assicuriamo che il tuo veicolo sia sempre in perfette condizioni. Scegli tra tre pacchetti il livello contrattuale più adatto alle tue esigenze e beneficia della qualità Citroën.

Approfitta della nostra assistenza per la riparazione di un difetto tecnico, nonché per la manutenzione e la sostituzione di parti soggette ad usura. Goditi fino a 8 anni di mobilità senza preoccupazioni.

Verificare la variante corretta presso il vostro partner Citroën

GARANZIA DI FABRICCA: 3 anni - 100'000 km* – 12 anni di garanzia antiperforazione – 3 anni / 100'000 km* Citroën Assistance - 3 anni di garanzia sulla vernice - 8 anni / 160'000 km* per le batterie delle versioni Ë-C3 (70% della capacità iniziale). *A seconda della condizione che si verifica per prima. La Società Citroën si riserva il diritto di procedere a tutte le modifiche dei prezzi, dei modelli e delle caratteristiche, senza preavviso. Questo listino prezzi annulla tutti i precedenti listini. I dati indicati nei nostri prospetti si basano sul ciclo europeo di consumo normalizzato che ha come obiettivo quello di permettere il paragone tra vetture. Nell'uso quotidiano i consumi possono variare sensibilmente in funzione dello stile di guida, del carico, della topografia e della stagione. Noi raccomandiamo sempre un tipo di guida rispettoso dell'ambiente.

**La garanzia Citroën We Care estende gratuitamente la garanzia del costruttore (3 anni/100'000 km) – a condizione che tutti gli interventi previsti dal piano di manutenzione vengano svolti presso la rete ufficiale di partner Citroën – fino a 8 anni o 160'000 km, a seconda di quale condizione si verifichi per prima. Valida per tutti i nuovi veicoli commerciali e autovetture Citroën completamente elettrici (BEV, escl. Ami) venduti in Svizzera a partire dal 16.09.2025 con certificato di manutenzione secondo le direttive della rete ufficiale di partner Citroën. Le condizioni complete sono disponibili al sito www.citroen.ch/it/manutenzione/care-garantie.html

CITROËN C3 & Ë-C3



	Turbo 100CV manuale	Hybrid 110CV automatico	Elettrico 113CV automatico
MOTORE TERMICO			
Cilindrata (cm ³) / Numero cilindri	1199/3	1199/3	-
Potenza massima in kW CEE/CV DIN/a giri/min	74/100/5500	74/100/5500	-
Coppia massima in Nm CEE/a giri/min	205/1750	205/1750	-
MOTORE ELETTRICO			
Capacità della batteria (kWh)	-	0,89	44
Max. Potenza del motore elettrico in kW/cv	-	21/28	83/113
Coppia massima del motore elettrico in Nm	-	55	120
MOTORE IBRIDO			
Potenza totale del sistema accumulata kW / CV	-	81/110	-
DIMENSIONI			
Pneumatici	205/55 R16 205/50 R17		
Lunghezza (mm)	4015		
Larghezza (mm)	1755		
Altezza (mm)	1577 (1567 senza barre sul tetto)		
Volume bagagliaio dm ³ VDA / l in acqua	310 / 328		
Peso a vuoto (kg)	1151	1151	1416
Peso totale consentito (kg)	1620	1620	1910
Peso massimo rimorchiabile frenato (kg)	600	600	550
Peso totale (kg)	2220	2220	2460
CONSUMO ED EMISSIONI WLTP			
Consumo in kWh / 100 Km	-	-	16.4
Consumo misto (l/100 km)	6.1	5.5	-
Equivalente benzina (l/100 km)	-	-	1.8
Tempo di ricarica da 20 a 80% (Wallbox 3,7 kW / Wallbox 11 kW trifase)	-	-	7h / 2h50min
Tempo di ricarica da 20 a 80% (Stazione di ricarica pubblica da 100 kW)	-	-	26min
Autonomia 100 % elettrica (km) in ciclo WLTP / Capacità (kWh)	-	-	YOU, PLUS: 310/44 MAX: 320/44
Emissioni di CO ₂ (misto) - gr/km	139	125	0
Emissioni CO ₂ derivanti messa a dispos. carburanti/elettricità	31	25	19
Categoria di consumo carburante	E	F	C
Norma ecologica	Euro 6e	Euro 6e	-
PRESTAZIONI			
Velocità massima (km/h)	183	160	135
0-100 km/h (sec.)	10.6	9.9	10.4

I valori di consumo di carburante e di emissioni di CO₂ indicati sono conformi all'omologazione WLTP (Regolamento UE 2017/948). A partire dal 1^o settembre 2018, i veicoli nuovi sono testati sulla base della procedura di prova armonizzata a livello mondiale per i veicoli leggeri (WLTP), che è una nuova procedura più realistica che permette di misurare il consumo di carburante e le emissioni di CO₂. La procedura WLTP sostituisce completamente il nuovo ciclo europeo di guida (NEDC), che era la procedura di prova utilizzata precedentemente. Dal momento che le condizioni di prova sono più realistiche, i consumi di carburante e le emissioni di CO₂, misurate secondo la procedura WLTP sono, in numerosi casi, più elevati rispetto a quelli misurati secondo la procedura NEDC. I valori di consumo di carburante e di emissione di CO₂ possono variare in funzione degli equipaggiamenti, delle opzioni e della tipologia di pneumatici. Il vostro concessionario è a vostra disposizione per maggiori chiarimenti. Maggiori informazioni sul sito web <https://www.citroen.ch/it/mondo-citroen/tecnologia/wltp.html>

Valore obiettivo provvisorio secondo il nuovo ciclo di prova del WLTP: 93,6 g CO₂/km.

Media di tutte le auto nuove commercializzate: 111 g CO₂/km. Categoria energetica valida per la registrazione entro il 31 dicembre dell'anno in corso.